

KEMENTERIAN PENDIDIKAN, KEBUDAYAAN, RISET, DAN TEKNOLOGI

UNIVERSITAS NEGERI SEMARANG

Gedung H, Kampus Sekaran, Gunungpati, Semarang 50229 Telp. (024) 86008700 Ext.010 Laman: https://www.unnes.ac.id Surel: rektor@mail.unnes.ac.id

SALINAN KEPUTUSAN REKTOR UNIVERSITAS NEGERI SEMARANG NOMOR T/3614/UN37/HK.02/2024

TENTANG

PENERIMA ANUGERAH UNIVERSITAS NEGERI SEMARANG GREEN SCHOOL RANKING TAHUN 2024

REKTOR UNIVERSITAS NEGERI SEMARANG,

- Menimbang: a. bahwa berdasarkan surat permohonan surat Keputusan Rektor Universitas Negeri Semarang Nomor: B/23944/UN37.7.1/HK.02/2024 sehubungan dengan telah terlaksananya kegiatan Universitas Negeri Semarang Green School Ranking tingkat nasional tahun 2024, perlu ditetapkan Penerima Anugerah Universitas Negeri Semarang Green School Ranking Tahun 2024;
 - b. bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana dimaksud dalam huruf a, perlu menetapkan Keputusan Rektor Universitas Negeri Semarang tentang Penerima Anugerah Universitas Negeri Semarang Green School Ranking Tahun 2024;
- Mengingat: 1. Undang-Undang Nomor 12 Tahun 2012 tentang Pendidikan Tinggi (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2012 Nomor 158, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 5336);
 - Peraturan Pemerintah Nomor 4 Tahun 2014 tentang Penyelenggaraan Pendidikan Tinggi dan Pengelolaan Perguruan Tinggi (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2014 Nomor 16, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 5500);
 - 3. Peraturan Pemerintah Nomor 36 Tahun 2022 tentang Perguruan Tinggi Negeri Badan Hukum Universitas Negeri Semarang (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2022 Nomor 197, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 6824);
 - 4. Peraturan Rektor Nomor 11 Tahun 2023 tentang Struktur Dan Tata Kerja Organisasi Di Bawah Rektor Universitas Negeri Semarang;
 - Keputusan Majelis Wali Amanat Nomor 16/MWA.UN37/KP/2023 tentang Pengangkatan Rektor Universitas Negeri Semarang Periode 2023-2028;

MEMUTUSKAN:

Menetapkan : KEPUTUSAN REKTOR UNIVERSITAS NEGERI SEMARANG TENTANG PENERIMA ANUGERAH UNIVERSITAS NEGERI SEMARANG GREEN SCHOOL RANKING TAHUN 2024. **KESATU**

: Memberikan Penghargaan Anugerah Universitas Negeri Semarang *Green School Ranking* Tahun 2024 kepada sekolah sebagaimana tercantum pada Lampiran yang merupakan bagian tidak terpisahkan dari Keputusan Rektor ini.

KEDUA

Semua biaya yang timbul akibat pemberian Penghargaan Anugerah Universitas Negeri Semarang *Green School Ranking* Tahun 2024 dibebankan pada dana DPA Universitas Negeri Semarang Tahun Anggaran 2024 sesuai ketentuan yang berlaku.

ttd.

KETIGA

: Keputusan ini mulai berlaku pada tanggal ditetapkan.

Ditetapkan di Semarang pada tanggal 14 November 2024

REKTOR UNIVERSITAS NEGERI SEMARANG,

S MARTONO NIP 196603081989011001

Salinan sesuai dengan aslinya Kepala Kantor Hukum Universitas Negeri Semarang,

CAHYA WULANDARI NIP 198402242008122001

KANTOR HUKUM

SALINAN

LAMPIRAN
KEPUTUSAN REKTOR UNIVERSITAS
NEGERI SEMARANG
NOMOR T/3614 /UN37/HK.02/2024
TENTANG PENERIMA ANUGERAH
UNIVERSITAS NEGERI SEMARANG
GREEN SCHOOL RANKING TAHUN 2024

DAFTAR NAMA PENERIMA ANUGERAH UNIVERSITAS NEGERI SEMARANG *GREEN SCHOOL RANKING* TAHUN 2024

Peringkat	Kategori		
	SMP/MTs/Sederajat	SMA/MA/Sederajat	Uang Pembinaan (Rp.)
1	SMP N 1 Jumo	SMA N 1 Bandar	Rp. 3.500.00,-
2	SMP N 1 Juwana	SMA N 4 Semarang	Rp. 3.000.00,-
3	SMP N 2 Pejawaran	SMA N 1 Kroya	Rp. 2.500.00,-
4	SMP N 1 Seyegan	SMA N 2 Purwokerto	Rp. 2.000.00,-
5	SMP N 1 Pejawaran	SMA N 1 Rowokele	Rp. 1.500.00,-

Ditetapkan di Semarang pada tanggal 14 November 2024

REKTOR UNIVERSITAS NEGERI SEMARANG,

ttd.

S MARTONO NIP 196603081989011001

Salinan sesuai dengan aslinya Kepala Kantor Hukum Universitas Negeri Semarang,

CAHYA WULANDARI NIP 198402242008122001